
 

 

 

Uchwała nr 18/II/2024 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie: umieszczenia w budynku Auditorium Maximum tablicy poświęconej 

Profesorowi Franciszkowi Ziejce 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z pozytywną 

opinią Konwentu Godności Honorowych z dnia 11 grudnia 2023 roku Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na umieszczenie w budynku Auditorium 

Maximum tablicy poświęconej Profesorowi Franciszkowi Ziejce o następującej treści: 

 

 

PROF. FRANCISZEK ZIEJKA (1940-2020) 
 

REKTOR UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO (1999-2005) 
 

PRZEWODNICZĄCY KONFERENCJI REKTORÓW 

AKADEMICKICH SZKÓŁ POLSKICH (2002-2005) 
 

PRZEWODNICZĄCY SPOŁECZNEGO KOMITETU 

ODNOWY ZABYTKÓW KRAKOWA (2005-2020) 
 

INICJATOR BUDOWY GMACHU AUDITORIUM MAXIMUM 
 
 

12 MAJA 2024 
 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


